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Peppes avslører hemmeligheten 
(Sandvika) Ni av ti nordmenn liker pizza, og nesten 70 prosent spiser pizza 
minst en gang i uken. Nå kan de lage den originale restaurantpizzaen hjemme.  
 
Som første restaurantkjede i Norge lanserer Peppes i disse dager sine produkter i 
dagligvarebutikkene. Den originale Peppes smaken skal bli allemannseie. En 
undersøkelse fra Opinion viser at Norge er et land av pizzaelskere. I Nord-Norge er 
det 100 prosent oppslutning om pizza, og det er det også i Oslo!  
 
Peppes har vært den ledende aktøren innen pizza siden etableringen av første 
restaurant på Solli plass i Oslo i 1970. I dag har Peppes 85 pizzarestauranter i Norge 
og det spises ca 9 millioner Peppes Pizza måltider i året. Nå er det ikke lenger bare 
på- og gjennom restaurantene du kan få den populære pizzasmaken. Nå kan du lage 
den selv ved å kjøpe originale råvarer og ingredienser i dagligvarebutikken. 
 
Gir fra seg hemmelig oppskrift 
Nord-Norge troner på toppen som hjemmebakere, hele 100 prosent svarer at de 
spiser hjemmebakt pizza. Men resten av landet ligger hakk i hel med rundt 97 
prosent oppslutning. Det er disse hobbykokkene Peppes nå vil nå ut til. – Tre av ti 
pizzaer som spises er hjemmelaget. Det er tilnærmet like mange som antallet 
frossenpizzaer. 
 
-Når undersøkelsen viser at hjemmemarkedet er så stort har vi bestemt oss for å gi 
Peppes-elskere muligheten til å lage sin egen variant basert på våre originale 
ingredienser hjemme, sier Anne-Birgitte Svae dagligvaresjef i Peppes Pizza. Hun tror 
ikke lanseringen i dagligvarebutikkene vil konkurrere med restaurantene eller take-
away, fordi hjemmebaking er en helt annen spisesituasjon. 
 
Serielederne i fotball testet smaken 
Flere av Lillestrøm gutta er kjent for å være storspisere av Peppes Pizza. I går bakte, 
spiste og testet de smaken på den hjemmelagde pizzaene på Åråsen. Pizzaene med 
spelt bunn gikk ned på høykant og smaken sto til forventningene. 
 
-Dette var utrolig godt, den smakte akkurat som den i restaurant, var Bjørn Helge 
Riises dom. Magnus Myklebust mente hans hjemmebakte Peppes Pizza var bedre 
enn den du får kjøpt på restaurant. 
 
Fakta om norske pizzavaner (Kilde: Opinion) 
 
Spiser pizza:  
Nord-Norge Midt-Norge Vestlandet Østre Østland   Vestre Østland Oslo 
100%  99%  99%  97%      93%  100% 
 
Spiser hjemmelaget pizza: 
Nord-Norge Midt-Norge Vestlandet Østre Østland   Vestre Østland Oslo 



100%  98%  97%  92%      97%  97% 
 
 
Kontaktpersoner: 
Peppes Pizza ansvarlig dagligvare, Anne-Birgitte Svae, tlf: 934 69 760 
Peppes Pizza markedsdirektør, Harald Barfod, tlf. 934 69 743 
Opinion: Marius Jensen, tlf:900 19 870 
 
Billedtekst 
Bjørn Helge Riise og Magnus Myklebust i full gang med sin hjemmebakte 
Peppes pizza. 


